
úmysl mše svaté

neděle
sv. Lambert  z Lyonu,biskupOSB; sv.Lidvína ,vyzn.; sv. Tiburcius  a sv.Valerián ,mučedníci

bl. Petr  Gonzalez,knězOP; sl.Boží Matka Františka  Lechnerová,řeholn.FDC

30´ 7:30
30´ 7:30 za Josefa Zástěru a manželku Emilii a ten rod
 - 8:00 bohoslužba slova
P 9:00 za živé i zemřelé farníky

15´ 9:00 za Josefa Homolku
P 10:30

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

pondělí
sv.Damián  de Veuster,knězSSCC; sv.Anastázie  St. zŘíma,muč.

sv. Krescens, Myra, muč.; sv.César  de Bus, kněz DC

prosba o požehnání pro Cyrila Höschla a jeho blízké,

za Jiřího Maye a ten rod, umírající a duše v očistci

18:00 Modlitby matek

úterý
sv. Marie  Bernarda Soubirous, řeholn. SCIC

sv. Benedikt  Josef Labre, poutník TOF; sv. Evodius , muč.

30´ 7:30 za Karlu Malou
15´ 8:00
15´ 10:00

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

středa 
sv. Inocenc  zTortony,biskup; sv. Robert  zMolesme,opatOcist.; sv. Isidor  zPelusia,mnich

sv. Simeon  barSabas,biskup Seleukie,muč.; bl.Klára  Gambacortová,vdova,řeholn.OP

bl. Marie  Mancini, vdova,řeholn.OP; sv. Kateřina  Tekakwitha, panna,vyzn.

30´ 18:00
19:00 Růženec za mír

čtvrtek sv. Krescens , podjáhen Florencie; bl. Sabina  Petrilli, řeholn.SdP
bl. Marie  od Vtělení Avrillot,vdovaOCD; Jeanne  Bigard,zakl.Papežsk.misijn.díla sv. Petra ap.

30´ 7:30 za zemřelé
15´ 17:00 za Rudolfa a Růženu Sázavovy a oboje rodiče a syna Rudolfa

pátek
sv. Lev IX. ,papež; sv. Ema ,vdova,řeholn.OSB; sv.Mapalík  a druzi,muč.

bl. Isnard  zChiampa, knězOP; bl. Sibyllina  Biscossiová, pannaTOP

15´ 8:00
P 11:00 pohřeb paní Růženy Drápalíkové se mší svatou

poděkování za 80 let života
a za rod Navrátilů a Kynclů

18:00 Večer otázek a odpovědí s P. M. Sokolem, děkanem

sobota
sv. Anicet , papež, muč.; sv. Hugo , opatOSB Anzy-le-Duc

sv. Marcellin  zEmbrunu, biskup; sv.Anežka  zMontepulciana, řeholn.OP

30´ 7:30 za Marii a Jaroslava Dvořákovy a jejich děti
15´ 16:30
30´ 17:00 za rodinu Kolmistrovu

neděle
sv. Anselm  z Canterbury, arcibiskup OSB, uč. církve

sv. Konrád  z Parzhamu a z Altöttingu, řeholník OFMCap.

30´ 7:30
30´ 7:30 za Marii Remešovou a její rodiče, vnučku a zetě

 - 8:00 bohoslužba slova
P 9:00 za živé i zemřelé farníky

15´ 9:00 za Jiřího Kazdu
P 10:30

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

http://farnosthlinsko.cz/     úřední hodiny Hlinsko fara středa 14 - 16 hodin     farahlinsko@gmail.com

20.4. po 3. neděli velikonoční

Hlinsko - děkanský kostel          

21.4. 4. velikonoční Dobrého Pastýře

Poutě: neděle 12.5.2024 Svratouch 10:30 hod.; neděle 19.5.2024 Lázně 11 hod. obě sv. Jan Nepomucký.

P. Marian Sokol, děkan     603 501 865           P. Petr Vtípil, farní vikář     736 669 474

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Studnice

Hlinsko - děkanský kostel 

Hlinsko - děkanský kostel 

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Včelákov        
Den modliteb za povolání k duchovnímu stavu, prosme s velikou důvěrou.

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Hlinsko - fara

30´ 17:00 Hlinsko - děkanský kostel promluva dětem

Hlinsko - děkanský kostel 

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

17.4.

19.4. po 3. neděli velikonoční

 * svatá

zpověď 2024 Kostely: Hlinsko, Chlum modlitba sv. růžence 30´ před každou mší svatou.

14.4. 3. velikonoční
cyklus B, breviář (žaltář): 3. týden

Římskokatolická farnost HLINSKO     bohoslužby a oznámení
Rok modlitby, "rok věnovaný znovuobjevení velké hodnoty a absolutní potřeby modlitby". Prosíme Matku Boží o dar modlitby.

Vesel se nebes Královno … nahrazuje modlitbu Anděl Páně … od neděle Zmrtvýchvstání Páně do neděle Seslání Ducha Svatého (konec doby velikonoční).

t  ý
  d

  e
  n

     m
  o

  d
  l  i  t  e

  b
     z

  a
     d

  u
  c

h
  o

  v
  n

  í     p
  o

  v
  o

  l  á
  n

  í,  v
rc

h
o
lí o

 4
. n

e
d
ě

li V
e
lik

o
n
o

č
n
í - N

e
d
ě
li D

o
b
ré

h
o
 P

a
s
tý

ře

Včelákov        

15.4. po 3. neděli velikonoční

30´ 17:00

Hlinsko - Domov seniorů Drachtinka
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Hlinsko - děkanský kostel 

Sv. Josef Ochránce Církve

3. středa po Velikonocích (do r. 1969)

Chlum                                                

Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel 
Studnice
Chlum     

Hlinsko - děkanský kostel                s ADORACÍ

Hlinsko - fara

16.4. po 3. neděli velikonoční

Hlinsko - děkanský kostel 

Hlinsko - děkanský kostel

18.4. po 3. neděli velikonoční

Hlinsko - děkanský kostel 
Studnice

Pátek 19.4.2024 v 18 hodin Hlinsko fara Večer otázek a odpovědí při setkání P. M. Sokola, děkana s farníky.

Neděle 21.4.2024 sbírka na bohoslovce.
Neděle 12.5.2024 v 9 hodin Hlinsko první svaté přijímání. Prosíme o doprovázení modlitbou.

* svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

Hlinsko - děkanský kostel 

Neděle 14.4.2024 začíná týden modliteb za duchovní povolání … společně v důvěryplné a vytrvalé modlitbě …
Pondělí 15.4.2024 16:30 Hamry azylový dům, přednáška Mgr. Zdeňky Schreierové: Emoce v rodině. Plakát.

Chlum     
Hlinsko - děkanský kostel


